QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO

ENTRATE

Competenza

SPESA

Competenza

Titolo 1 Entrate tributarie

Titolo 2 Entrate derivanti da contributi e
trasferiementi correnti dello stato,
della regione e di altri enti

Titolo 3 Entrate extratributarie

Titolo 4 Entrate derivanti da alienazioni, da
trasferimenti di capitale e da
riscossione di crediti

Totale entrate finali

Titolo 5 Entrate derivanti da accensioni di
prestiti

Titolo 6 Entrate dai servizi per conto di
terzi

Totale
Avanzo di amministrazione

TOTALE COMPLESSIVO ENTRATE

3.744.400,00
10.212.173,72

9.965.270,18
44.580.981,25

Titolo 1 Spese Correnti

Titolo 2 Spese in conto capitale

68.502.825,15

14.935.804,52

17.500.000,00

Totale spese finali

Titolo 3 Spese per rimborso prestiti

Titolo 4 Spese per servizi per conto terzi

100.938.629,67

Totale

0,00

Disavanzo di amministrazione

100.938.629,67

TOTALE COMPLESSIVO SPESE

23.060.545,58

51.801.388,44

74.861.934,02

8.576.695,65

17.500.000,00

100.938.629,67

0,00

100.938.629,67

RISULTATI DI

FFERENZIALI

RISULTATI DIFFERENZIALI

Competenza

NOTE SUGLI EQUILIBRI

Competenza

A) Equilibrio economico finanziario

Entrate titolo | - Il - 11 (+)
Spese correnti )
Differenza

Quote di capitale amm.to dei mutui (-)
Differenza
B) Equilibrio finale

Entrate finali (av.+titolo I+II+I1+IV) (+)

Spese finali (disav.+titoli [+I1) )

Saldo netto da Finanziare (-)

23.921.843,90

23.060.545,58

861.298,32

576.695,65

284.602,67

68.502.825,15
74.861.934,02

-6.359.108,87

SCICLI

Il Segretario

Timbro

dell'Ente

, i 01-04-2005

Il Responsabile del servizio finanziario

Il rappresentante Legale




